裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106001727
主旨：本處110年度辦理「環境教育人員增能工作坊」第2期（班期代碼：B00131，課表
及班期資訊詳如附件1、2），請貴機關遴派業務相關人員參加，並請於4月8日（星期四
）前完成報名，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/03/17 12:31:54
擬;
一、本文上網公告。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/03/17 15:23:58
擬;
一、本文上網公告。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/03/17 15:35:21
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/03/17 16:56:03